
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 立花 達也 [長野] コース名

大松山ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｺｰｽ
主審 梅沢 望 [東京] スタート地点 1640m

フィニッシュ地点 1340m
競技委員長 上平 茂幸 [長野] 標高差 300m

コースセッター 戸井田 寛 [東京]
前走者 - A - 和田 圭弥
前走者 - B - 大日方 翼
前走者 - C - 下条 太一

旗門数 29(27) スタート時間 10:35
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -4℃ / -3℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時 間 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

1 94 03015654 山田 竜万 東京 府中市ｽｷｰ連盟 1:22.53 0.00
2 91 03016327 河野 太郎 東京 Ziel Tokyo 1:22.72 2.26
3 110 03015623 西井 巧輝 三重 松阪市立伊勢寺小学校 1:22.93 4.75
4 93 03017520 宮脇 瞭 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 1:23.12 7.01
5 111 03015938 朝山 慈之 神奈川 ZERO・1 JR 1:23.15 7.36
6 101 03015802 野上 信悟 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 1:24.05 18.05
7 98 03017521 康野 瑛嗣 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 1:24.39 22.09
8 92 03017515 松本 奏流 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 1:25.27 32.54
9 90 03016414 日紫喜 薫 東京 ｸｵﾘﾃｨ･ｾﾌﾞﾝ 1:25.80 38.83

10 87 03015800 中島 世生 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 1:27.60 60.20
11 100 03015805 三浦 雄輝 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 1:28.03 65.31
12 95 03015804 福岡 大知 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 1:28.91 75.76
13 103 03016307 西村 直記 埼玉 ﾘﾍﾞﾙﾀSC 1:32.46 117.91
14 102 03017231 太田 悠斗 東京 ﾊﾞﾃﾞｨｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 1:32.83 122.31
15 96 03017230 足立 皓 東京 ﾊﾞﾃﾞｨｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 1:33.00 124.33
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東京都チルドレンスキー大会Ⅲ
兼 南関東ブロック小学生スキーチャンピオン大会

菅平高原

K1男子 大回転
公式成績表



順位ｽﾀｰﾄ
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104 03017506

105 03016335

109 03017663

DID NOT START

　99 03017512

　108 03017628

DID NOT FINISH

　88 03016182

　89 03015797

　97 03015799

　106 03017232

　107 03017629

DISQUALIF[ED

　　　　　東京都チルドレンスキー大会Ⅲ

兼　南関東ブロック小学生スキーチャンピオン大会

　　　　　　　　　　菅平高原

競技者　---
氏名

吉川慶治郎
渡部柚友
武藤力

廣田舎有
高橋駿太

三原蔵
鈴木一生
高井勇翔
小林快翔
板羽佑樹
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東京
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東京
東京
東京
東京
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技術代表　立花　達也

ｶﾝﾀ゛ﾊｰﾄﾗｲﾌ゛ﾚｰｼﾝﾀﾞ

ﾓﾝﾀﾅSC

ﾊ゛ﾃｊｽﾎ'-ﾂｸﾗﾀﾞ

ｶﾝﾀ゛ﾊｰﾄﾗｲﾌ゛ﾚｰｼﾝｸﾞ

ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC

ZieI Tokyo

ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ

ｶﾝﾀ'｀ﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚ一ｼﾝｸﾞ

ハ.｀ﾃﾞｨｽﾎI･-ﾂｸﾗﾌﾞ

ﾁｰﾑﾃﾞｨｰｴﾙﾍﾞｰﾊｰSC

時　間

1:35.92

1:38.20

1:45.95

　F=980

　レース

ポイント

159.00

186.07

278.10

Jwl仏足言ﾀﾞｾﾞし
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フィニッシュ時の上位１０名

順位ｽﾀｰﾄ
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110 03015623
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101 03015802
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　　　　　東京都チルドレンスキー大会ｍ

兼　南関東ブロック小学生スキーチヤンピオン大会

　　　　　　　　　　菅平高原

　　　KI男子大回転

ペナルティーポイント計算表

競技者　一---一一一一-一一一一--一一一----一一---一一--

氏名

山田竜万
河野太郎
西井巧輝
宮脇瞭
朝山慈之
野上信悟
康野瑛嗣
松本奏流
日紫喜薫
中島世生

スタート時点の上位５名

競技ｽﾀづ
結果　NO

　　1

DNF

DNF

　　8

　　4

コード

　NO

94 03015654

89 03015797

88 03016182

92 03017515

93 03017520

競技者　--一一

氏名

山田竜万
鈴木一生
三原蔵
松本奏流
宮脇瞭

県　名　所　属　名

東京

東京

三重

東京

神奈川

東京

東京

東京

東京

東京

府中市ｽｷｰ連盟

Zie1 Tokyo

松阪市立伊勢寺小学校

ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC

ZERO ・I JR

ｶﾝﾀ゛ﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ

ICI石井ｽﾎI-ﾂSC

ｶﾝﾀ勺叫ﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ

ｸｵﾘﾃいｾﾌﾞﾝ

ｶﾝﾀ゛ﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸ゛

県　名　所　属　名

東京

東京

東京

東京

東京

府中市ｽｷｰ連盟

ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌ゛ﾚｰｼﾝｸﾞ

Zie1 Tokyo

ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ

ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC

　　　　　　　スタート時点のポイント上位５名
フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名
　　　　　　　　　　該当選手のレースポイント

計
田
淵
○

合
ぐ
ぐ
ぐ

ペナルティ計算（A+B-C）ハO=〉

　　　　　四捨五入
　ペナルティ計算泣
ミニマムペナルティ
マックスペナルティ
　　適用ペナルティ

　ＳＡＪ

ポイント

146.36

182.10

177.56

192.27

178.31

166.19

195.27

224.88

　ＳＡＪ

ポイント

146.36

160.00

164.61

166.19

177.56

814.72

160.134

160.13

160.13

　60.00

120.00

120.00

　上位５

ポイント

146.36

182.10

177.56

178.31

166』9

850.52

技術代表　立花　達也

　レース
ポイント

0.00

2.26

7.01

22.09

32.54

63.90

ミ1よし子已
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